
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 1 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 209 187 302,43 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 172 471 903,58 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 36 715 398,85 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
wz. Burmistrza Miasta 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: E12F9EED-705C-4478-A00B-EBC876AC9AF0. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.204.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 01 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 208 990,00 163 485,00 120 485,00 0,00 120 485,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 990,00 163 485,00 120 485,00 0,00 120 485,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 187 302,43 172 471 903,58 125 088 464,48 83 966 785,73 41 121 678,75 28 085 982,99 11 008 856,72 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 715 398,85 36 715 398,85 1 569 329,79 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 187 302,43 172 471 903,58 125 088 464,48 83 966 785,73 41 121 678,75 28 085 982,99 11 008 856,72 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 715 398,85 36 715 398,85 1 569 329,79 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E12F9EED-705C-4478-A00B-EBC876AC9AF0. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.204.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 01 grudnia 2025 r. 

 
 

 
WYDATKI 

 
Dział 754 rozdział 75412 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Referatu Zarządzania Kryzysowego zmniejsza 
się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4430 o kwotę 1 500,00  
z przeznaczeniem do prawidłowego funkcjonowanie referatu. 
 

Id: E12F9EED-705C-4478-A00B-EBC876AC9AF0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-01T14:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




